



2024/2019(DEC)

12.12.2024

TARKISTUKSET

1 - 45

Lausuntoluonnos
Michael Gahler
(PE765.324v01-00)

Vastuuvapaus 2023: EU:n yleinen talousarvio – Komissio
(2024/2019(DEC))

Tarkistus 1 Alexander Sell

Lausuntoluonnos 1 kohta

Lausuntoluonnos

1. panee merkille kaikkialla maailmassa ympäristöön, rauhaan ja geopoliittiseen epävakauteen liittyvät ennennäkemättömät haasteet kuluvana tarkastusvuonna; muistuttaa, että Venäjän hyökättyä Ukrainaan EU on antanut Ukrainalle taloudellista, humanitaarista ja sotilaallista tukea yli 88 miljardin euron arvosta;

Tarkistus

1. panee merkille kaikkialla maailmassa ympäristöön, rauhaan ja geopoliittiseen epävakauteen liittyvät ennennäkemättömät haasteet kuluvana tarkastusvuonna; muistuttaa, että Venäjän hyökättyä Ukrainaan EU on antanut Ukrainalle taloudellista, humanitaarista ja sotilaallista tukea yli 88 miljardin euron arvosta; ***korostaa, että kaikkeen EU:n antamaan tukeen on sovellettava sitovia valvontamekanismeja resurssien tehokkaan käytön varmistamiseksi; vaatii, että Ukrainaan liittyvät menot arvioidaan yksityiskohtaisesti tilivelvollisuuden ja mitattavissa olevien hyötyjen takaamiseksi EU:n kansalaisille;***

Or. en

Tarkistus 2 Hilde Vautmans, Dan Barna, Marjan Šarec, Lucia Yar, Ilhan Kyuchyuk, Malik Azmani

Lausuntoluonnos 1 kohta

Lausuntoluonnos

1. panee merkille kaikkialla maailmassa ympäristöön, rauhaan ja geopoliittiseen epävakauteen liittyvät ennennäkemättömät haasteet kuluvana tarkastusvuonna; muistuttaa, että Venäjän hyökättyä Ukrainaan EU on antanut Ukrainalle taloudellista, humanitaarista ja sotilaallista tukea yli 88 miljardin euron arvosta;

Tarkistus

1. panee merkille kaikkialla maailmassa ympäristöön, rauhaan ja geopoliittiseen epävakauteen liittyvät ennennäkemättömät haasteet kuluvana tarkastusvuonna; muistuttaa, että Venäjän hyökättyä Ukrainaan EU on antanut Ukrainalle taloudellista, humanitaarista ja sotilaallista tukea yli 88 miljardin euron arvosta; ***korostaa vuonna 2025 mahdollisesti alkavaa rauhanprosessia koskevan presidentti Zelenskyin lausunnon pohjalta, että edelleen on***

tärkeää antaa sotilaallista tukea Ukrainalle ja valmistautua auttamaan maan jälleenrakentamisessa;

Or. en

Tarkistus 3
Roberto Vannacci

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. panee merkille kaikkialla maailmassa ympäristöön, rauhaan ja geopoliittiseen epävakauteen liittyvät ennennäkemättömät haasteet kuluvana tarkastusvuonna; muistuttaa, että Venäjän hyökättyä Ukraina EU on antanut Ukrainalle taloudellista, humanitaarista ja sotilaallista tukea yli 88 miljardin euron arvosta;

Tarkistus

1. panee merkille kaikkialla maailmassa ympäristöön, rauhaan ja geopoliittiseen epävakauteen liittyvät ennennäkemättömät haasteet kuluvana tarkastusvuonna; muistuttaa, että Venäjän hyökättyä Ukraina EU on antanut Ukrainalle taloudellista, humanitaarista ja sotilaallista tukea yli 88 miljardin euron arvosta; ***huomauttaa, että kaikkien ponnistelujen ensisijaisena tavoitteena on oltava rauhansopimukseen pääseminen, sillä se on ainoa keino rauhan ja vaurauden palauttamiseksi Eurooppaan;***

Or. en

Tarkistus 4
Sebastian Tynkkynen

Lausuntoluonnos
1 kohta

Lausuntoluonnos

1. panee merkille kaikkialla maailmassa ympäristöön, rauhaan ja geopoliittiseen epävakauteen liittyvät ennennäkemättömät haasteet kuluvana tarkastusvuonna; muistuttaa, että Venäjän hyökättyä Ukraina EU on antanut Ukrainalle taloudellista, humanitaarista ja sotilaallista tukea yli 88 miljardin euron

Tarkistus

1. panee merkille kaikkialla maailmassa ympäristöön, rauhaan ja geopoliittiseen epävakauteen liittyvät ennennäkemättömät haasteet kuluvana tarkastusvuonna; muistuttaa, että Venäjän hyökättyä Ukraina EU on antanut Ukrainalle taloudellista, humanitaarista ja sotilaallista tukea yli 88 miljardin euron

arvosta;

arvosta; **korostaa, että Ukrainalle annettavaa tukea on nopealla aikataululla lisittävä voimakkaasti;**

Or. fi

Tarkistus 5

Tineke Strik

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos

1 kohta

Lausuntoluonnos

1. panee merkille kaikkialla maailmassa ympäristöön, rauhaan ja geopoliittiseen epävakauteen liittyvät ennennäkemättömät haasteet kuluvana tarkastusvuonna; muistuttaa, että Venäjän **hyökättyä** Ukrainaan EU on antanut Ukrainalle taloudellista, humanitaarista ja sotilaallista tukea yli 88 miljardin euron arvosta;

Tarkistus

1. panee merkille kaikkialla maailmassa ympäristöön, rauhaan ja geopoliittiseen epävakauteen liittyvät ennennäkemättömät haasteet kuluvana tarkastusvuonna; muistuttaa, että Venäjän **aloitettua täysimittaisen hyökkäyksen** Ukrainaan EU on antanut Ukrainalle taloudellista, humanitaarista ja sotilaallista tukea yli 88 miljardin euron arvosta;

Or. en

Tarkistus 6

Nacho Sánchez Amor

Lausuntoluonnos

1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. panee merkille, että EU:n maailmanlaajuisten toimien tehokkuus edellyttää, että varmistetaan EU:n ulkoisten toimien mahdollisimman korkeatasoinen koordinointi ja johdonmukaisuus, erityisesti varmistamalla korkean edustajan / varapuheenjohtajan johtava rooli YUTP:n ja EU:n ulkosuhteiden välisenä sillanrakentajana; katsoo, että komission ja Euroopan ulkosuhdehallinnon (EUH)

välistä koordinointia olisi vahvistettava erityisesti EUH:n toimintatalousarvion puuttumisen vuoksi, myös takaamalla, että EUH:sta annetun päätöksen 3 artiklan 2 kohtaa ja 9 artiklaa noudatetaan täysin;

Or. en

Tarkistus 7
Cristian Terheş

Lausuntoluonnos
1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. on tyytyväinen Moldovan kasvusuunnitelmaan ja pitää sitä merkittävänä aloitteena, jolla edistetään talouskasvua ja vahvistetaan Moldovan selviytymiskykyä; korostaa, että komission on omaksuttava realistisempi lähestymistapa rahoitusehtojen asettamiseen ja näin varmistettava, että jokaisen maan erityisolot ja -tarpeet huomioidaan asianmukaisesti, erityisesti energia- ja turvallisuusaloilla, joilla räätälöidyt ratkaisut ovat tärkeitä kunkin maan erityishaasteiden selättämiseksi;

Or. en

Tarkistus 8
Tomasz Froelich

Lausuntoluonnos
1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. pitää valitettavana, ettei EU:n rahoitus korruption torjunnalle Ukrainassa ole johtanut korruption havaitsemiseen ja torjuntaan korkeimmalla tasolla, mikä vahvistui

*kesällä 2024 tehdyssä
mielipidetutkimuksessa; kehottaa
arvioimaan Ukrainalle annetun EU:n
rahoituksen tehokkuutta ja kytkemään
rahoituksen tiiviimmin ehtoihin, kuten
korruption torjuntaan;*

Or. en

Tarkistus 9
Cristian Terheş

Lausuntoluonnos
1 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

*1 b. kehottaa komissiota
varmistamaan, että kaikkien Romanian
kansallisaarteiden ja monien muiden
jäsenvaltioiden kansallisperinnön
palauttaminen on mukana kaikissa
mahdollisissa tulevilla toimilla, jotka
liittyvät Venäjän federaatioon;*

Or. en

Tarkistus 10
Roberto Vannacci

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

2. korostaa, että kaiken tyyppisiä
otsakkeen 4 (Globaali Eurooppa) menoja
pidetään suuririskisinä, paitsi
budjettitukimaksuja ja hallintomenoja,
joiden osuus näistä menoista on noin 20
prosenttia; panee merkille, että suurin osa
tällä alalla havaituista virheistä koski
menoja, joita ei ollut aiheutunut, tukeen
oikeuttamattomia kuluja ja julkisia
hankintoja koskevien sääntöjen
noudattamatta jättämistä;

2. korostaa, että kaiken tyyppisiä
otsakkeen 4 (Globaali Eurooppa) menoja
pidetään suuririskisinä, paitsi
budjettitukimaksuja ja hallintomenoja,
joiden osuus näistä menoista on noin
20 prosenttia; panee merkille, että suurin
osa tällä alalla havaituista virheistä koski
menoja, joita ei ollut aiheutunut, tukeen
oikeuttamattomia kuluja ja julkisia
hankintoja koskevien sääntöjen
noudattamatta jättämistä; **korostaa näiden**

virheiden havaitsemisen ja korjaamisen merkitystä, jotta voidaan varmistaa unionin resurssien mahdollisimman tehokas hyödyntäminen; on tyytyväinen uutislähteiden tietoihin EU:n edustustoissa unionin ulkopuolella työskentelevän henkilöstön vähentämisestä ja uudelleenjärjestelystä sekä kehottaa hyödyntämään tämän tilaisuuden ja arvioimaan perusteellisesti tehokkuutta kulujen mahdolliseksi karsimiseksi;

Or. en

Tarkistus 11 Alexander Sell

Lausuntoluonnos 2 kohta

Lausuntoluonnos

2. korostaa, että kaiken tyyppisiä otsakkeen 4 (Globaali Eurooppa) menoja pidetään suuririskisinä, paitsi budjettitukimaksuja ja hallintomenoja, joiden osuus näistä menoista on noin 20 prosenttia; panee merkille, että suurin osa tällä alalla havaituista virheistä koski menoja, joita ei ollut aiheutunut, tukeen oikeuttamattomia kuluja ja julkisia hankintoja koskevien sääntöjen noudattamatta jättämistä;

Tarkistus

2. korostaa, että kaiken tyyppisiä otsakkeen 4 (Globaali Eurooppa) menoja pidetään suuririskisinä, paitsi budjettitukimaksuja ja hallintomenoja, joiden osuus näistä menoista on noin 20 prosenttia; panee merkille, että suurin osa tällä alalla havaituista virheistä koski menoja, joita ei ollut aiheutunut, tukeen oikeuttamattomia kuluja ja julkisia hankintoja koskevien sääntöjen noudattamatta jättämistä; ***kehottaa toteuttamaan välittömästi hankintamenetelmien kattavan arvioinnin, hyväksymään tiukempia kustannuseurantatoimenpiteitä varojen väärinkäytön lopettamiseksi ja näin varmistamaan, ettei veronmaksajien rahoja tärväänny menettelytapojen puutteisiin tai tehottomuuteen;***

Or. en

Tarkistus 12

Cristian Terheş

**Lausuntoluonnos
2 a kohta (uusi)**

Lausuntoluonnos

Tarkistus

2 a. kannustaa jatkamaan Euroopan rauhanrahaston käyttöä ja vastaamaan näin kiireellisiin turvallisuushaasteisiin, jotka johtuvat Venäjän Ukrainaa vastaan käymästä hyökkäyssodasta ja Moldovan parhaillaan kohtaamista hybridiuhista; painottaa, että on tärkeää antaa kattavaa tukea selviytymiskyvyn vahvistamiseksi ja puolustuskyvyn parantamiseksi sekä torjua näihin molempiin liittyvää vakautta horjuttavaa toimintaa;

Or. en

**Tarkistus 13
Cristian Terheş**

**Lausuntoluonnos
2 b kohta (uusi)**

Lausuntoluonnos

Tarkistus

2 b. kehottaa komissiota varmistamaan, etteivät ehdokasmaiden kansalaiset joudu kärsimään poliittisten johtajiensa tekemistä virheistä, puututtaessa oikeusvaltiota koskeviin normeihin liittyviin huolenaiheisiin kyseisissä maissa; painottaa, että tien Euroopan unioniin on pysyttävä ihmisille avoinna, mikä vastaa heidän toiveitaan ja sitoutumistaan yhteisiin arvoihimme, kuten vapaus, vauraus, oikeusvaltio ja perusoikeuksien kunnioittaminen;

Or. en

**Tarkistus 14
Cristian Terheş**

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

Tarkistus

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi; ***tuomitsee palestiinalaiskoulujen oppikirjoissa ja oheisaineistossa olevan vihamielisen sisällön, jossa yllytetään väkivaltaan juutalaisia kohtaan ja jota ei ole vielä poistettu; korostaa, että koulutus ja rauhantahtoisten ja puolueettomien oppikirjojen saatavuus on olennaisen tärkeää, erityisesti kun otetaan huomioon teini-ikäisten lisääntyvä osallistuminen väkivaltaisuuksiin ja terroritoimintaan; korostaa, että unionin palestiinalaishallinnolle koulutusalaan varten antaman rahoitustuen ehtona on oltava, että oppikirjasisältö on yhdenmukaista Unescon normien kanssa, kuten unionin opetusministerit päättivät Pariisissa 17. maaliskuuta 2015.***

Or. en

Tarkistus 15
Sebastian Tynkkynen

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; **korostaa, että vastaavasti unionin talousarvioista ei missään nimessä tule tukea toimintaa, joka toimii näitä tavoitteita vastaan; painottaa siksi tarvetta jäädä tukia palestiinalaishallinnolle, kunnes juutalaisvastaiset ja väkivaltaan yllyttävät opetusmateriaalit uusitaan UNESCO:n standardien mukaisiksi; pitää kestävämmänä, että EU:n varoilla on rahoitettu organisaatioita, joilla on suoria terroristiyhteyksiä, kuten UNRWA;** panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

Or. fi

Tarkistus 16 Özlem Demirel

Lausuntoluonnos 3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; **pane merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen**

Tarkistus

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; **tuomitsee Israelin umpimähkäisen Gazan pommittamisen ja YK:n työntekijöihin, toimittajiin, lääkäreihin ja kaikkiin siviileihin kohdistamat tahalliset iskut kollektiivisena rangaistuksena Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemistä terrori-iskuista; toteaa jälleen tukevansa järkähtämättä**

hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

UNRWA:ta ja sille annettuja tehtäviä ja tuomitsee jyrkästi UNRWA:n vastaisen kampanjan ja Israelin parlamentin hyväksymän lainsäädännön, joka estää järjestöä tekemästä ratkaisevan tärkeää työtään alueella; kehottaa varmistamaan UNRWA:lle keskeytyksettömän ja entistä vahvemman poliittisen ja taloudellisen tuen ja panee merkille UNRWA:n välttämättömän ja erittäin tärkeän roolin elintärkeän avun toimittamisessa, inhimillisen kehityksen edistämässä ja miljoonien palestiinalaispakolaisten oikeuksien suojelemisessa;

Or. en

Tarkistus 17

Hilde Vautmans, Marjan Šarec, Ilhan Kyuchyuk, Malik Azmani

Lausuntoluonnos

3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa **sekä ihmisoikeuksien edistämistä**; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

Tarkistus

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa, **ihmisoikeuksien edistämistä, rankaisemattomuuden torjuntaa sekä oikeusvaltion periaatteiden, muun muassa Kansainvälisen rikostuomioistuimen (ICC) tuomioiden ja Kansainvälisen tuomioistuimen neuvoa-antavien lausuntojen, noudattamisen vahvistamista; muistuttaa EU:n rahoittamien hankkeiden tuhoamisesta Gazassa ja Länsirannalla ja kehottaa tässä yhteydessä lisäämään tilivelvollisuutta ja suojatoimia**; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen

hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

Or. en

Tarkistus 18 Alexander Sell

Lausuntoluonnos 3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

Tarkistus

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi; ***painottaa, että vihan ja fundamentalismin torjunta Lähi-idässä ei kuulu Euroopan unionin pääasiallisiin tehtäviin; korostaa, että diplomaattisten toimien on oltava ensisijaisia rahoitussitoumuksiin nähden ja että EU:n rahoitus on rajattava niille aloille, joilla se palvelee suoraan jäsenvaltioiden etuja;***

Or. en

Tarkistus 19 Roberto Vannacci

Lausuntoluonnos 3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että unionin talousarviosta

Tarkistus

3. korostaa, että unionin talousarviosta

on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi; **tuomitsee UNRWA:n henkilöstön osallistumisen 7. lokakuuta 2023 Israeliin tehtyyn raakalaismaiseen hyökkäykseen sekä antisemitismin ja terrorismin edistämisen UNRWA:n opetustiloissa käytetyissä koulukirjoissa, mikä on saanut monet valtiot tekemään päätöksiä kyseiselle järjestölle annettavien varojen jäädyttämisestä;**

Or. en

Tarkistus 20 Alice Teodorescu Măwe

Lausuntoluonnos 3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; **pane** merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

Tarkistus

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; **korostaa, kuinka tärkeää EU:lle on varmistaa, ettei EU:n varoja käytetä marttyyrikuoleman, väkivallan tai terrorismin ihannoitua sisältävien oppimateriaalien rahoittamiseen;**

Or. sv

Tarkistus 21
Ioan-Rareş Bogdan

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

Tarkistus

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi; **korostaa, että on tärkeää varmistaa EU:n varojen tehokas kohdentaminen ja hallinta niille asetettavien tavoitteiden saavuttamiseksi.**

Or. en

Tarkistus 22
Željana Zovko

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan **ja fundamentalismin** torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen

Tarkistus

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan, **fundamentalismin ja disinformaation** torjuntaa sekä ihmisoikeuksien **ja uskonnollisten vähemmistöjen oikeuksien** edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien

uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

Or. en

Tarkistus 23

Tineke Strik

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos

3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien **vakavien** väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään **yleisesti ottaen** hyvin, **mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi**.

Tarkistus

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään hyvin;^{1 a}

^{1 a} Näitä väitteitä ei voida pitää "vakavina" komission marraskuussa 2023 toteuttaman tarkastelun tulosten perusteella: https://neighbourhood-enlargement.ec.europa.eu/communication-commission-review-ongoing-financial-assistance-palestine_en. Lisäksi komission puheenjohtaja Ursula von der Leyen totesi, että "Tarkastelu on vahvistanut, että käytössä olevat suojatoimet toimivat hyvin": https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_23_5941. Tästä syystä viittaus "tietyt lisätakeet katsottiin

tarpeellisiksi" ei pidä paikkaansa.

Or. en

Tarkistus 24
Tomasz Froelich

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle, ***vihan ja fundamentalismin torjuntaa sekä ihmisoikeuksien edistämistä***; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

Tarkistus

3. korostaa, että unionin talousarviosta on edelleen tuettava rauhan ja vakauden rakentamista Lähi-idän alueelle ***sekä uskonnollisiin syihin perustuvan vihan torjuntaa***; panee merkille, että Hamasin 7. lokakuuta 2023 tekemien katalien terrori-iskujen ja EU:n varojen väärinkäyttöä terrorismiin koskevien vakavien väitteiden seurauksena toteutettiin rahoituksen uudelleentarkastelu, jossa todettiin, että EU:n varoja käytetään yleisesti ottaen hyvin, mutta tietyt lisätakeet katsottiin tarpeellisiksi.

Or. en

Tarkistus 25
Hana Jalloul Muro

Lausuntoluonnos
3 kohta – 1 alakohta (uusi)

Lausuntoluonnos

(1) korostaa, että EU:n on lisättävä rahoitustukea ja poliittista tukea Kansainvälisen rikostuomioistuimen toimintakyvyn vahvistamiseksi ja riippumattomuuden varmistamiseksi osana Kansainvälisen rikostuomioistuimen ja Euroopan unionin välistä yhteistyö- ja avunantosopimusta, jossa määritetään sitoutuminen

Tarkistus 26
Tineke Strik
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 a. korostaa, että EU:n talousarviota olisi hallinnoitava perussopimusten ja EU:n säännösten mukaisesti, mukaan lukien säännökset, jotka liittyvät perusoikeuksien noudattamiseen, avoimuuteen ja vastuuvellollisuuteen Euroopan parlamenttia ja EU:n kansalaisia kohtaan; pitää tätä taustaa vasten valitettavana komission toimintatapaa ulkoisen muuttoliikkeen budjettikohtien hallinnoinnissa, erityisesti sitä, ettei kolmansissa maissa toteutettavia muuttoliikehankkeita ennen ole tehty perusoikeuksia koskevia vaikutustenarviointeja, ettei määrärahoista ja hankkeista ole saatavilla julkista tietoa ja että komissio on järjestelmällisesti kieltäytynyt toimittamasta Euroopan parlamentille katsauksia muuttoliikkeeseen liittyvistä talousarviomenoista huolimatta lukuisista virallisista pyynnöistä ja Euroopan parlamentin ja komission välisistä suhteista tehdyn puitesopimuksen mukaisista sitoumuksista: kehottaa tässä yhteydessä painokkaasti komissiota parantamaan välittömästi ja merkittävästi näitä käytäntöjä siten, että se tekee ennen hankkeita ihmisoikeuksia koskevia vaikutustenarviointeja, laatii julkisen yleiskatsauksen kaikista muuttoliikkeeseen liittyvistä hankkeista kolmansissa maissa sekä parantaa järjestelmällisesti tietojen jakamista

Euroopan parlamentille asettamalla sen tasavertaiseen asemaan neuvoston kanssa;

Or. en

Tarkistus 27
Marta Temido

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 a. kehottaa maksamaan kokonaisuudessaan kaikki rahoitussitoumukset UNRWA:lle; muistuttaa, että UNRWA on Gazan ja Länsirannan tärkein humanitaarisen avun rakenne sekä alueen keskeinen palveluntarjoaja; korostaa, että YK:n tilaamassa niin kutsutussa Colonnan raportissa korostetaan, että UNRWA on ottanut käyttöön lukuisia mekanismeja ja menettelyjä puolueettomuuden varmistamiseksi, mikä on joissakin tapauksissa kehittynyt paremmin kuin muissa vastaavissa YK:n tai kansalaisjärjestöjen elimissä; varoittaa tuhoisista seurauksista, joita aiheutuu koko alueelle Israelin parlamentin hyväksymistä laeista, joilla kielletään UNRWA:n toiminta; korostaa, että on tärkeää maksaa pikaisesti ja ilman perusteettomia ehtoja EU:n varat palestiinalaishallinnolle ja Palestiinan kansalaisyhteiskunnalle, jolla on keskeinen rooli ihmisoikeuksien ja sekulaaristen arvojen edistämässä sekä radikalisoitumisen torjunnassa; korostaa eteläistä naapurustoa koskevan budjettikohdan merkitystä, kun tuetaan alueen poliittisia, taloudellisia ja yhteiskunnallisia uudistuksia, ottaen huomioon, että alueen humanitaariset tarpeet kasvavat ja että alueellisella yhteistyöllä on muita päämääriä, jotka liittyvät avun antamiseen pakolaisille,

*erityisesti syyrialais- ja
palestiinalaispakolaisille;*

Or. en

Tarkistus 28
Marion Maréchal

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 a. tuomitsee EU:n tukien maksamisen Erasmus+ -ohjelmasta Recep Tayyip Erdoğanin hallitusta lähellä oleville järjestöille, kuten Gaziantepin islamilaiselle tiede- ja teknologiayliopistolle (GIBTU), jonka opettajat ja henkilöstö juhlivat säännöllisesti Hamasin ja muiden islamististen järjestöjen toimia, tai muun muassa Al Sharq Forum -järjestölle, jonka perustaja Wadah Khanfar on Al-Jazeera-verkoston entinen toimitusjohtaja ja tunnetaan yhteyksistään Muslimiveljeskuntaan ja radikaaliin islamismiin.

Or. fr

Tarkistus 29
Cristian Terheş

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 a. kehottaa komissiota käsittelemään perusteellisesti suositukset, jotka annetaan Euroopan tilintarkastustuomioistuimen erityiskertomuksessa "Ohjelmasuunnittelu: Naapuruus-, kehitys- ja kansainvälisen yhteistyön

väline – Globaali Eurooppa"; korostaa, että on tärkeää parantaa menetelmiä, joiden avulla rahoitusta jaetaan naapuruuspolitiikan piiriin kuuluville maille, varmistaa tarkastuksia varten tarvittavien keskeisten asiakirjojen oikea-aikainen saatavuus, yksinkertaistaa menettelykehyksiä ja selventää EU-tuen vaikutuksen arviointimenetelmää^{1 a};

1 a

https://www.eca.europa.eu/ECAPublications/SR-2023-14/SR-2023-14_FI.pdf

Or. en

Tarkistus 30
Alice Teodorescu Măwe

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 a. kehottaa komissiota kieltämään EU:n varojen myöntämisen henkilöille tai organisaatioille, joilla on yhteyksiä terroristiliikkeisiin, islamistisiin liikkeisiin tai muihin Euroopan unionin perusarvojen vastaisiin ääriliikkeisiin, ja kehottaa vahvistamaan seuranta- ja valvontamekanismeja, jotta EU:n varoja ei missään olosuhteissa käytetä toimiin, hankkeisiin tai kirjallisiin julkaisuihin, joissa yllytetään väkivaltaan ja/tai vihaan, esimerkiksi antisemitismiin;

Or. sv

Tarkistus 31
Hilde Vautmans, Dan Barna, Marjan Šarec, Lucia Yar, Ilhan Kyuchyuk, Malik Azmani

Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)

3 a. 4. korostaa maailman lasten äärimmäisen haavoittuvaista asemaa, erityisesti aseellisissa konflikteissa; on syvästi huolissaan kymmenistä tuhansista lapsista, joihin aseelliset konfliktit vaikuttivat eri puolilla maailmaa ja jotka joutuivat kokemaan perustavanlaatuisimpien oikeuksiensa kammottavia loukkauksia vuonna 2023; kehottaa komissiota asettamaan lasten oikeudet etusijalle ulkopoliittisella asialistalla;

Or. en

**Tarkistus 32
Nacho Sánchez Amor**

**Lausuntoluonnos
3 a kohta (uusi)**

3 a. on erittäin huolissaan ehdotuksesta EU:n ulkomaanedustuksen perustavanlaatuisiksi uudelleenjärjestelyksi vähentämällä EU:n edustustojen henkilökuntaa merkittävästi yllä mainittujen budjettirajoitusten puitteissa; huomauttaa, että hyväksyttynä suunnitelma heikentää naapuruus-, kehitys- ja kansainvälisen yhteistyön välineen (NDICI) – Globaali Eurooppa tehokkuutta;

Or. en

**Tarkistus 33
Marta Temido**

**Lausuntoluonnos
3 b kohta (uusi)**

3 b. moittii Euroopan komissiota Tunisian hyväksi vuonna 2023 toteutettavan erityistoimenpiteen hyväksymisestä kiireellisellä kirjallisella menettelyllä osana Tunisian kanssa vuonna 2023 allekirjoitetun kiistanalaisen yhteisymmärryspöytäkirjan täytäntöönpanoa, sillä siinä ei huomioitu Euroopan parlamentin roolia ja rikottiin NDICI – Globaali Eurooppa -asetusta (EU) 2021/947, varainhoitoasetusta ja 10. kesäkuuta 2008 tehtyä Euroopan parlamentin ja komission välistä sopimusta menettelystä komissiolle siirrettyä täytäntöönpanovaltaa käytettäessä tehdyn neuvoston päätöksen 1999/468/EY, sellaisena kuin se on muutettuna päätöksellä 2006/512/EY, soveltamista koskevista yksityiskohtaisista säännöistä; muistuttaa, että ulkoasiainvaliokunnan valtuuskunnalta evättiin 13. syyskuuta 2023 pääsy Tunisiaan, mikä häytti parlamentin mahdollisuuksia käyttää valvontavaltaansa; kehottaa Euroopan komissiota ja EUH:ta toteuttamaan kaikki tarvittavat toimet Tunisian viranomaisten suuntaan, jotta Euroopan parlamentti voi hoitaa lakisäätelliset velvollisuutensa;

Or. en

Tarkistus 34
Tineke Strik
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
3 b kohta (uusi)

3 b. kehottaa komissiota tehostamaan oikeusvaltioperiaatteen noudattamiseen perustuvan lähestymistavan soveltamista liittymistä valmistelevalta tukivälineestä (IPA III) annettavassa rahoituksessa,

jotta väline voi saavuttaa tarkoituksensa ja tehokkaasti valmistella liittymisneuvotteluja käyviä valtioita täyttämään EU:n jäsenvaltioksi pääsemiselle asetetut ehdot; kehottaa jälleen komissiota panemaan täytäntöön Euroopan tilintarkastustuomioistuimen erityiskertomuksessa 1/2022 esitetyt suositukset ja varmistamaan, että EU:n rahoitustuella tuetaan tehokkaasti oikeusvaltioperiaatteen toteutumista Länsi-Balkanilla, erityisesti laatimalla suuntaviivat mukauttamista ja ehtoja koskevien IPA III -välineen säännösten soveltamisesta;

Or. en

Tarkistus 35
Alice Teodorescu Măwe

Lausuntoluonnos
3 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 b. kehottaa asettamaan avulle tiukempia ehtoja, jotka perustuvat YUTP:n ja unionin perusarvoihin; katsoo, että tapauksissa, joissa on käynyt ilmi, että EU:n varoja on käytetty väärin tai EU:n perusarvojen vastaisiin tarkoituksiin, apu on aina lopetettava, sitä on vähennettävä tai siitä on vähintäänkin tehtävä ehdollista tai sitä on valvottava tiukemmin;

Or. sv

Tarkistus 36
Hilde Vautmans, Marjan Šarec, Lucia Yar, Ilhan Kyuchyuk, Malik Azmani

Lausuntoluonnos
3 b kohta (uusi)

3 b. *5. muistuttaa naisten oikeuksien ja hlbtig+ -oikeuksien kehnosta tilanteesta monissa maailman kolkissa; painottaa, että on erittäin tärkeää parantaa näiden oikeuksien suojelua ja varmistaa, että EU:n varoilla ja politiikoilla edistetään aktiivisesti sukupuolten tasa-arvoa, torjutaan syrjintää ja puolustetaan hlbtig+ -henkilöiden oikeuksia;*

Or. en

Tarkistus 37
Cristian Terheş

Lausuntoluonnos
3 b kohta (uusi)

3 b. *kehottaa komissiota varmistamaan, että palestiinalaishallinto poistaa välittömästi kaiken oppimateriaalin ja -sisällön, joka ei täytä Unescon standardeja ja erityisesti joka kannustaa antisemitismiin, väkivaltaan ja vihapuheeseen ja jossa ihannoidaan terrorismia.*

Or. en

Tarkistus 38
Marta Temido

Lausuntoluonnos
3 c kohta (uusi)

3 c. *on huolestunut erityiskertomuksen ”EU:n Afrikka-hätärahasto: tuki jäi kohdentamattomaksi uusista lähestymistavoista huolimatta” päätelmistä, joissa korostetaan sitä, ettei*

Euroopan unionin Afrikka-hätärahastossa keskitytä riittävästi epävakauden, sääntelemättömän muuttoliikkeen ja pakkomuuton perimmäisten syiden ehkäisemiseen, ja ennen kaikkea pitää erittäin huolestuttavana, ettei ihmisoikeuksiin kohdistuvia riskejä ole torjuttu kattavasti; muistuttaa Euroopan komissiota, että Euroopan parlamentti on huolestunut väitetyistä ihmisoikeusloukkauksista muuttoliikkeen hallinnan yhteydessä ja Euroopan komission halukkuudesta ulkoistaa EU:n ulkorajojen valvonta naapurivaltioille, kuten Tunisialle tai Libyalle.

Or. en

Tarkistus 39
Alice Teodorescu Măwe

Lausuntoluonnos
3 c kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 c. toteaa, että EU jäsenvaltioineen on UNRWA:n suurin avunantaja; kehottaa kohdentamaan UNRWA:lle osoitetut EU:n varat pitkällä aikavälillä uudelleen muille humanitaarisille järjestöille, koska UNRWA:han ei luoteta sen toiminta-alueella enää riittävästi; katsoo, että hajauttamalla EU:n varojen käyttöä kyseisellä alueella voidaan pienentää riskiä EU:n avun päätymisestä väkivaltaan ja/tai vihaan yllyttävien toimien tai kirjallisen materiaalin rahoittamiseen;

Or. sv

Tarkistus 40
Tineke Strik
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Lausuntoluonnos
3 c kohta (uusi)**

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 c. kehottaa komissiota luomaan selkeän ja avoimen vastuuvollisuusmekanismin Global Gateway -strategian täytäntöönpanemiseksi ja esittämään selkeät perustelut kehitysrahoituksen käytölle Global Gateway -strategian mukaisissa hankkeissa ja osoittamaan sen yhtäläiset hyödyt edunsaajamaiden julkisille ja yksityisille sektoreille;

Or. en

**Tarkistus 41
Tineke Strik**
Verts/ALE-ryhmän puolesta

**Lausuntoluonnos
3 d kohta (uusi)**

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 d. toteaa, että kansalaisjärjestöillä on monenlaisia rooleja; muistuttaa, että EU on sitoutunut tukemaan kansalaisjärjestöjä kaikenlaisten ulkoisen toiminnan välineiden ja ohjelmien avulla sekä kaikilla yhteistyöaloilla, muun muassa hyödyntämällä joustavaa ja räätälöityä rahoitustapaa kaikenlaisten kansalaisjärjestöjen tukemiseksi; kehottaa komissiota ottamaan kansalaisjärjestöjä järjestelmällisemmin mukaan Global Gateway- ja Team Europe -aloitteisiin;

Or. en

**Tarkistus 42
Marta Temido**

Lausuntoluonnos
3 d kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 d. pitää vaalitarkkailuvaltuuskuntaa käytännöllisenä ja tehokkaana ulkopoliittikan välineenä, joka on jatkossakin keskeinen osa EU:n toteuttamia demokratian tukitoimia ja strategioita; kehottaa EU:ta varmistamaan riittävät resurssit EU:n vaalitarkkailuvaltuuskunnille ja mahdollisesti laajentamaan niiden toimintaa myös ehdokas- ja naapurimaissa järjestettäviin vaaleihin;

Or. en

Tarkistus 43
Tineke Strik
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
3 e kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 e. pitää valitettavana, että vuosien 2021–2027 monivuotisessa rahoituskehysessä YUTP:n määrärahoja YTPP-siviilioperaatioihin on lisätty vain marginaalisesti vuosien 2014–2020 monivuotisesta rahoituskehyksestä (lähtötaso noin 350 miljoonaa euroa vuodessa), vaikka operaatioiden määrä ja tehtävät ovat lisääntyneet, turvallisuusympäristö on muuttunut haastavammaksi, operaatioiden kustannukset ovat kasvaneet, inflaatio on kiihtynyt ja sopimussuhteisen henkilöstön määrä on kasvanut, mikä rajoittaa mahdollisuuksia laajentaa nykyisten operaatioiden toimeksiantoja tai mahdollisesti perustaa uusia operaatioita kiireellisiin turvallisuustarpeisiin vastaamiseksi; kehottaa lisäämään

merkittävästi YUTP:n talousarvioon myönnettävää rahoitusta ja varmistamaan samalla YTPP:n siviilioperaatioille osoitettujen varojen tehokkaan käytön, jotta varmistetaan, että niiden avulla voidaan vastata tosiasiallisesti kriisitilanteisiin ja ennakoimattomiin tapahtumiin, ja selvittämään aktiivisesti tapaukset, joissa täydentäviä hankkeita ja ohjelmia voitaisiin rahoittaa muista asiaankuuluvista EU:n määrärahoista ja varmistaa näin moitteeton varainhoito ja nykyisten resurssien huolellinen priorisointi; kehottaa myös muuttamaan YUTP:n talousarvion rakennetta ja luomaan yhden budjettikohdan kutakin YTPP:n siviilioperaatiota kohden, jotta voidaan parantaa valvontaa ja lisätä avoimuutta;

Or. en

Tarkistus 44
Marta Temido

Lausuntoluonnos
3 e kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 e. korostaa, että maailmanlaajuisien geopoliittisten haasteiden ja kriisien lisääntyessä EU:n on voitava luottaa tarvittavaan ensi käden tietoon rajojensa ulkopuolella ilmenevistä maailmanlaajuisista ongelmista; kehottaa tässä yhteydessä vahvistamaan EU:n tiedusteluanalyysikeskusta, EUH:n kriisinhallintakeskusta ja Euroopan unionin satelliittikeskusta lisäämällä niiden henkilöstöä ja taloudellisia resursseja sekä valmiuksia; pitää tärkeänä, että EU lisää investointejaan julkisuus- ja kulttuuridiplomatiaan ja viestintätoimiin, erityisesti aktiivisissa suhteissa autoritaarisiiin ja epäliberaaleihin hallintoihin; korostaa siksi tarvetta osoittaa tarvittavat resurssit

EUH:n strategisen viestinnän ja ennakoinnin jaostolle; korostaa EUH:n ja komission toimia disinformaation ja ulkomaisen sekaantumisen torjumiseksi ja pitää myönteisenä ilmoitusta strategisen viestinnän ja tiedonmanipuloinnin torjunnan työryhmän perustamisesta viestinnän pääosastoon; korostaa tarvetta varmistaa EUH:lle ja komissiolle riittävät resurssit tässä suhteessa;

Or. en

Tarkistus 45
Tineke Strik
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Lausuntoluonnos
3 f kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

3 f. muistuttaa, että Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 11 artiklan 2 kohdan nojalla EU:n toimielinten on käytävä avointa ja säännöllistä vuoropuhelua kansalaisjärjestöjen ja etujärjestöjen kanssa; korostaa tässä yhteydessä, että kansalaisten osallistuminen voidaan varmistaa hyvin toteutetun rakenteellisen rahoituksen avulla; painottaa, että ilman rakenteellista rahoitusta kansalaiset eivät saa ääntään kuuluviin EU:n tasolla heitä edustavien järjestöjen kautta eivätkä voi käydä säännöllistä vuoropuhelua EU:n toimielinten kanssa, osallistua politiikkatoimien suunnitteluun ja avoimeen ja kattavaan vuoropuheluun, millä varmistetaan, että erilaiset mielipiteet ja ongelmat otetaan huomioon ja että yleinen etu pääsee esille siinä missä kaupalliset edutkin; korostaa, että kansalaisjärjestöt seuraavat EU:n politiikkojen ja lainsäädännön täytäntöönpanoa sekä EU:n varojen käyttöä ja toimivat vallan vahtikoirina

demokratian, ihmisoikeuksien ja oikeusvaltioperiaatteen aloilla; muistuttaa komission poliittisissa suuntaviivoissaan antamasta sitoumuksesta tiivistää yhteistyötä sellaisten kansalaisjärjestöjen kanssa, joilla on asiantuntemusta ja tärkeä rooli ihmisoikeuksien puolustamisessa, muun muassa kolmansissa maissa; korostaa tässä yhteydessä, että vaikka komissio ei saisi vaatia kansalaisjärjestöiltä tiettyjen toimien harjoittamista tai tiettyjen kantojen tai toimien kannattamista, on silti olennaisen tärkeää, että kansalaisjärjestöt voivat EU:n rahoituksen ansiosta osallistua SEU-sopimuksen 11 artiklassa tarkoitettuun avoimeen ja jäsenneltyyn vuoropuheluun EU:n toimielinten kanssa vaikuttamistoimien, mielenosoitusten tai oikeustoimien kaltaisilla toimilla, ja että ne pysyvät tukikelpoisina asiaan liittyvissä rahoitusohjelmissä ja että niillä on saatavillaan riittävästi näihin tarkoituksiin liittyvää rahoitusta;

Or. en